
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00477028-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud de aval institucional para realiza las “I Jornadas de Estudiantes de Ciencias Sociales”, organizadas por
estudiantes pertenecientes a la agrupación Alicia Eguren; y

CONSIDERANDO:

Que las Jornadas se llevarán a cabo de manera virtual, durante los días 14, 15 y 16 de septiembre del corriente año
por medio de la plataforma virtual Zoom.

Que los estudiantes desean crear espacios genuinos que habiliten el intercambio sincero de ideas críticas y
pensamiento situado, con el objetivo rector de acumular mayores niveles de conocimiento comprometido con las
necesidades locales.

Que a la solicitud, se adjunta cronograma de actividades como así también, currículums vitaes de los participantes a
cargo de las Jornadas.

Que lo solicitado tiene despacho favorable de la Comisión de Vigilancia y Reglamento con fecha 06 de septiembre
del 2021

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Otorgar el Aval Institucional de la Facultad de Ciencias Sociales a las “I Jornadas de Estudiantes de
Ciencias Sociales”, organizadas por estudiantes pertenecientes a la agrupación Alicia Eguren, que se llevarán a
cabo de manera virtual, durante los días 14, 15 y 16 de septiembre del corriente año, por medio de la plataforma
virtual Zoom.

Artículo 2º: Protocolizar. Notificar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

DADA EN SESION VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE



CIENCIAS SOCIALES A LOS TRECE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-251-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Jueves 16 de Septiembre de 2021
		2021-09-16T08:24:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-16T12:14:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-16T12:14:24-0300
	GDE UNC




